Publicado no D.O.E. de:

01/12/2023

Seção III - página:

157

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/30/2023 – PROCESSO Nº 136.00100922/2023–01

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5426 – Processos Logísticos Empresariais (Administração)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

2/ EDSON CLAYTON DINIZ DOS SANTOS JUNIOR / 49045957–2 / 41883228883 /

30

6/ BIANCA RODRIGUES FERNANDES / 483007766 / 39827153854 / 29

1/ FELIPE DE OLIVEIRA PAULINO / 43274970 / 39534704857 / 18,28

3/ JACQUELINE DO NASCIMENTO STEFANELLO / 39527225–7 / 40922540837 /

12

5/ LAÍNA MIGUEL PEREIRA / 305583050 / 28565656896 / 10,5

4/ ANA PAULA BAGAIOLO MORAES BARBOSA / 350655911 / 32777770816 / 10

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

7/564041336/44103871890/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;